

# Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS

Hæsumvej 57-61, 9530 Støvring

CVR-nr. 10 21 01 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Per Linnes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS Hæsumvej 57-61 9530 Støvring
	Telefon: 98190911 Hjemmeside: <a href="http://www.kta-aalborg.dk">www.kta-aalborg.dk</a> E-mail: <a href="mailto:baneanlaeg@mail.dk">baneanlaeg@mail.dk</a>
	CVR-nr.: 10 21 01 00 Stiftet: 1. april 1986 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Møller Alice Rebsdorf Jan W. Olesen Lars Nymann Martin H. Nielsen
<b>Direktion</b>	Allan Jeppesen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter etablering og drift af køre tekniske anlæg med tilhørende bygningsfaciliteter og materiel til brug for køreundervisning i tilknytning til Aalborg-Nørresundby Kørelærerforening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.497 t.kr. mod 2.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.496.587</b>	<b>2.083.108</b>
1 Personaleomkostninger	-1.089.610	-1.131.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-679.327	-695.360
<b>Driftsresultat</b>	<b>727.650</b>	<b>256.277</b>
Andre finansielle indtægter	480	67.000
Øvrige finansielle omkostninger	-128.281	-273.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>599.849</b>	<b>49.737</b>
Skat af årets resultat	-133.719	-14.889
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>466.130</b>	<b>34.848</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>466.130</b>	<b>34.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.300	0
Overføres til overført resultat	405.830	34.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>466.130</b>	<b>34.848</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.926.383	6.491.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.102.381</u>	<u>286.519</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.028.764</u>	<u>6.777.791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.000</u>	<u>22.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>22.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.049.764</u></b>	<b><u>6.800.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Brændstofbeholdning	<u>25.000</u>	<u>25.356</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.550	395.366
Udsudte skatteaktiver	739.221	755.504
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.429
Andre tilgodehavender	183	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.161</u>	<u>19.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.115</u>	<u>1.184.252</u>
Likvide beholdninger	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.081.115</u></b>	<b><u>1.209.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.130.879</u></b>	<b><u>8.010.299</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.005.000	1.005.000
3	Reserve for opskrivninger	0	11.523
4	Overført resultat	3.754.370	3.337.017
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.300	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.819.670</u></b>	<b><u>4.353.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.480.169	1.148.299
	Deposita	15.000	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.495.169</u>	<u>1.163.299</u>
6	Gældsforpligtelser	299.623	128.851
	Gæld til pengeinstitutter	1.164.287	1.965.833
	Selskabsskat	67.330	0
	Anden gæld	284.800	398.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.816.040</u>	<u>2.493.460</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.311.209</u></b>	<b><u>3.656.759</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.130.879</u></b>	<b><u>8.010.299</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	931.474	998.608
Pensioner	98.161	81.589
Andre omkostninger til social sikring	13.632	11.610
Personalemkostninger i øvrigt	46.343	39.664
	<u><b>1.089.610</b></u>	<u><b>1.131.471</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.005.000</u>	<u>1.005.000</u>
	<u><b>1.005.000</b></u>	<u><b>1.005.000</b></u>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	11.523	11.523
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-11.523</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.523</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.337.017	3.302.169
Årets overførte overskud eller underskud	405.830	34.848
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>11.523</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.754.370</b></u>	<u><b>3.337.017</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	60.300
Udloddet udbytte	0	-60.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.300</u>	<u>0</u>
	<u><b>60.300</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til pengeinstitutter	299.623	461.840	1.779.792	1.277.150
Deposita	0	0	15.000	15.000
	<b>299.623</b>	<b>461.840</b>	<b>1.794.792</b>	<b>1.292.150</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.865 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.